
Praca przyjazna rodzicom

2011-01-24

Stowarzyszenie Doradców Europejskich PLinEU zaprasza do udziału w trzeciej edycji szkoleń w ramach
projektu Praca przyjazna rodzicom. Chętni będą mogli wziąć udział w bezpłatnych specjalistycznych kursach
przygotowujących do pracy w zawodach: menedżerka/ menedżer projektu lub przedstawicielka/
przedstawiciel handlowy.

Praca Przyjazna Rodzicom to projekt, który powstał z myślą o osobach chcących zmienić zawód,
zdobyć nowe umiejętności i powrócić na rynek pracy po okresie sprawowania opieki nad dzieckiem
(dziećmi). Jego celem jest przygotowanie rodziców do pracy w zespołach projektowych w
organizacjach pozarządowych i firmach, m.in. na stanowisku menedżerki lub menedżera projektu oraz
w działach handlowym, eksportu, importu, marketingu, m.in. na stanowisku przedstawicielki lub
przedstawiciela handlowego – dwóch najbardziej poszukiwanych obecnie zawodów w Polsce.

W szkoleniu mogą wziąć udział osoby z Małopolski, które w związku z urodzeniem i opieką nad
dzieckiem (dziećmi) pozostają bez zatrudnienia, czyli: są zarejestrowani w urzędach pracy jako
bezrobotni (w tym osoby długotrwale bezrobotne); są nieaktywni zawodowo (niepracujący,
niezarejestrowani w urzędach pracy); posiadają wyuczony zawód lub doświadczenie zawodowe. Do
udziału w szkoleniu Przedstawicielki/ Przedstawiciela Handlowego organizatorzy zapraszają osoby nie
posiadające prawa jazdy lub osoby, które z uwagi na długą przerwę w prowadzeniu pojazdu i/lub ze
względu na deklarowane niskie umiejętności w tym zakresie są zainteresowane jazdami
doszkalającymi. Po zakończeniu kursu każda uczestniczka/ uczestnik odbędzie praktykę zawodową.

Zgłoszenia do III edycji Projektu będą przyjmowane do 25 lutego 2011 r. (do godz.16.00). Dokumenty
można składać: osobiście - od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-16.00 w Biurze Projektu (ul.
Kasprowicza 9a/3 w Krakowie 31-523); lub: drogą pocztową - decyduje data wpłynięcia dokumentów,
nie stempla pocztowego; mailem (skan) lub faksem – dostarczenie oryginałów dokumentów jest
warunkiem przystąpienia do kolejnego etapu rekrutacji. W trakcie trwania zajęć organizatorzy
zapewniają bezpłatną opiekę nad dziećmi. 30% najlepszych uczestniczek (uczestników) projektu
otrzyma nagrodę – kurs języka obcego.

Dodatkowe informacje dotyczące projektu są dostępne na stronie internetowej
www.centrumrodzicow.org. (KF).
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